Produktový list
Model
DAHUA PFS3226-24ET-240, PoE switch 24x 10/100, 2x 1000
Popis
DAHUA PFS3226-24ET-240 Switch, 24x 10/100 PoE Switch, full PoE na 24 portech. Profesionální switch Dahua optimalizovaný pro nasazení v oblasti
bezpečnostních kamerových systémů. K dispozici je 24 portů s podporou PoE a PoE+ napájení s maximálním celkovým zatížením 240 W. Switch nemá
funkci managementu. Switch podporuje napájení Hi-PoE a dva gigabitové optické porty. Zařízení odolává účinkům blesku až do 4 kV. (obj. č.: 27059)
Obj. č.
27059
Technické parametry
DAHUA - PFS3226-24ET-240, PoE switch 24x 10/100
Vlastnosti
Inteligentní PoE switch
PD Alive(PoE Watchdog)
PoE napájení na dlouhou vzdálenost
Plynulý přenos dat
Široký rozsah teplot použití od –10 do 55°C
Odizolované porty
DAHUA - PFS3226-24ET-240, PoE switch
Přenosová vrstva Vrstva 2
Management Ne
Kapacita 8.8 Gbps
Rozsah Packet Forwardingu 6.5472 Mpps
Paměť paketů 4 Mbit
Velikost tabulky MAC adres 8K
Standardy IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3x, IEEE802.3ab, IEEE802.3z
Hardwareové vlastnosti
Standardizované napájení Ano
PoE Ano
Ethernetové Porty 24×
Optické Porty 2×
Rychlost Ethernetových portů 100 Mbps
Rychlost Optických Portů 1 Gbps
Rozložení portů Port 1-24: 24× RJ45 10/100Mbps
Port 25–26: 2× RJ45 10/100/1000 Mbps (uplink)
Port 25–26: 2× SFP 1000 Mbps (uplink) (combo)
Napájení switche 100V–240V AC
Provozní teploty –10°C až 55°C
Provozní vlhkost 10% – 90%
Skladovací vlhkost 5% – 95%
Spotřeba Vlastní: 5W
Plné zatížení: 240W
PoE
PoE Standard IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE
Výkon na PoE portech Port 1-2: ≤60W, Port 3-24: ≤30W, celkem: ≤240W
Rozložení PoE Pinů PoE/Hi-PoE: 1, 2, 4, 5 (V+), 3, 6, 7, 8 (V-)
Podpora dlouhého dosahu PoE Ano
Funkce
VLAN Izolované porty
QoS - řízení priority služeb Ano
Údržba systému PD Alive
Další
Elektrostatická odolnost Vybití výbojem: 8kV
Vybití dotykem: 6kV
Odolnost proti blesku Common mode: 4kV
Differential mode: 2kV
Rozměry 440 mm × 300 mm × 44 mm
Rozměry balení 527 mm × 412 mm × 110 mm
Objednací číslo: 27 059
Vytvořeno: 23.04.2024 10:28
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.